2.1.10 – al capitolo 2029 “Fondi provenienti dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

- fondo di rotazione di cui all'art. 25 della l. 21/12/1978, n. 845 - per interventi di formazione conti-
nua” 

- L. 21/12/1978, n. 845, art.25
- L. 19/07/1993, n. 236, art.9 

la previsione è aumentata di euro 1.008.503,92 (unmilioneottomilacinquecentotre/92);

Variazioni allo stato di previsione della spesa:
− U.P.B. 2.110 – al capitolo 4412 “Trasferimenti a enti delle amministrazioni locali di fondi per inter-

venti di formazione continua di cui all'art.9 comma 3 della legge 19/7/1993, n.236 finanziate dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali - fondo di rotazione di cui all'art.25 della legge
21/12/1978, n.845”

- L. 21/12/1978, n. 845, art.25
- L. 19/07/1993, n. 236, art.9 

lo stanziamento è aumentato di euro 1.008.503,92 (unmilioneottomilacinquecentotre/92);

Il presente provvedimento è pubblicato per esteso sul Bollettino Ufficiale della Regione Liguria.

IL SEGRETARIO
Roberta Rossi

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
18.03.2011 N. 288

Variazioni per euro 10.000.000,00 al bilancio 2011 ai sensi art.

[...]

legge di assestamento 2011 con la quale si provvede all’aggiornamento dei residui presunti iscritti nel
bilancio di previsione;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:
1. è prelevata dall’U.P.B. 18.105 “Fondi di riserva” la somma di euro 96.000,00 (novantaseimila/00) in

termini di cassa per impinguare di pari importo lo stanziamento di cassa dell’U.P.B 1.106
“Promozione delle politiche regionali per le pari opportunità” mediante la seguente variazione allo
stato di previsione della Spesa del Bilancio per l’anno finanziario 2011 e conseguentemente al
Documento “Bilancio per capitoli - esercizio finanziario 2011”:
a) Variazioni allo stato di previsione della Spesa del Bilancio per l’anno finanziario 2011 in termini

di cassa:

(euro)

U.P.B. 18.105 “Fondi di riserva” (corrente) - 96.000,00
(novantaseimila/00)

U.P.B. 1.106 “Promozione delle politiche regionali per le pari opportunità” + 96.000,00
(novantaseimila/00)

===

b) Variazioni al Documento “Bilancio per capitoli – esercizio finanziario 2011” in termini di cassa

(euro)

U.P.B. 18.105 Cap.9590 “Fondo di riserva per sopperire ad eventuali deficienze 
degli stanziamenti di cassa” - 96.000,00

(novantaseimila/00)

U.P.B. 1.106 Cap. 221 “Spese per le politiche regionali di pari opportunità di genere”
+ 96.000,00

(novantaseimila/00)

=

Il presente provvedimento è pubblicato per esteso nel Bollettino Ufficiale della Regione Liguria.

IL DIRETTORE GENERALE
Claudia Morich

REGIONE LIGURIA 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, TURISMO E CULTURA 

SERVIZIO MANIFESTAZIONI IMPRESE E PROFESSIONI TURISTICHE

[...]

carrabile a campata unica dimensioni 6,75x2,00 m
(13,50 m2) a servizio strada consortile - attraversamento "b"- rio Valle di Montemoso - loc. Montemoso
(Borzonasca) - Concessionario: Consorzio Rurale di Montemozzo - Scadenza concessione: 31.12.2016”
si è stabilito il canone annuale di euro 197,42 (centonovantasette/42) da pagarsi in rate annuali antici-
pate, a partire dal 01.01.2012, aggiornate sulla base delle indicazione della Regione Liguria, tenendo
conto del tasso di inflazione programmato.

IL DIRIGENTE
Dott. Geol. Agostino Ramella

DETERMINAZIONE DELLA DIREZIONE PIANIFICAZIONE GENERALE

[...]

carrabile a campata unica dimensioni 6,75x2,00 m
(13,50 m2) a servizio strada consortile - attraversamento "a"- rio Valle di Montemoso - loc. Montemoso
(Borzonasca) - Concessionario: consorzio rurale di montemozzo - Scadenza concessione: 31.12.2016” si
è stabilito il canone annuale di euro 197,42 (centonovantasette/42 centesimi) da pagarsi in rate annuali
anticipate, a partire dal 01.01.2012, aggiornate sulla base delle indicazione della Regione Liguria, tenen-
do conto del tasso di inflazione programmato.

IL DIRIGENTE
Dott. Geol. Agostino Ramella

DETERMINAZIONE DELLA DIREZIONE PIANIFICAZIONE GENERALE